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[ Nr B Pershkrimi i Elementeve o 2016 2015
B | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit R | 1,474,297,654 844,800,146
P> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
» Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - . R - = |
» | Té ardhura té tjera t& shfrytézimit S (136,935) 107,180 |
| i B S S R S E—
> |Lénda e paré dhe materiale t§ konsumueshme B (1,377,951,355) (778,908,975)
1 Lénda e paré dne materiale t€ konsumueshme . [ (1,187,312,458) (700,334,020)
2 |Tétjerashpenzime ! ~(190,638,897) (78,574,956)
|
| » |Shpenzime te personelit - f  (84,592,263) (39,265,636)
| 1 Paga dhe shpérblime ‘ (73,490,613) (33,949,649)
=1 . I ; . ! -
| 2 Shpenzime fé sigurimeve Ashoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas ; (11,101,650) | (5.315,987)
nga shpenzimet pér pensionet) ;
. - ~ |
- R R ik -- - |
ILLZhvlerésimuggti_\_rpve afatgjata materiale - |
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi (8,397,581) (7,952,254)
> Shpenzime té tiera shfrytézimi (2,275,792) (38,981)|
; 1 [ B o
| » Téardhuratétiera - -
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
\vegmas t¢ ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) i ° il 7
. | Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) - i
- Interesa té arketuesheém ohe té ardhura té tiera t& ngjashme (paragitur | B -
| 3 vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) T .
R S
» |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si -
| aktive afatshkurtra - - o IR |
| |
» | Shpenzime financiare - (595,128) 127,193 |
‘ 1 ‘Shpeng:me m?ere,sav dhe shpenz:mg 1] ngjashme (paraqitur vegmas (9,827.009) 536
~ |shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) T 4 |
| 2 |shpenzime té tjera financiare - - 9,231,881 - 126,657 |
S [P e dity
| S P D -
> |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet - -
» Fitimi/Humbja para tatimit - - 348,599 18,868,672
> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - B (880,121) ~ (2,904,048)
- 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (880,121) (2,904,048)
i 2 Shpenzimiitatim fitimit té shtyre . - B - i o=
L 3 | Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve e - = |
> FitimiHumbjaevitt - R . (631,522) 15,964,624 |
> [Fitimi/Humbja pgr: - - | . (831,522) 15,964,624
e |Pronarét e njésis¢ ekonomike meme il - ol
| |Interesat jo-kontrolluese | - -
Fitimi/fHumbja para tatimit 348,599 18,868,672
Shpenzimet e panjohura 5,518,875 491,649
Fitimi/Humbja per tatimin fitimin 5,867,475 19,360,321
Tatim fitimi 880,121 2,904,048
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